АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.04.2021 года                                 № 11-ра
Об организации дежурства в выходные и праздничные дни

О мерах по обеспечению безопасности в период майских праздников

В связи с выходными и праздничными днями с 1 мая по 11 мая 2021 года, с целью усиления контроля за оперативной обстановкой и своевременным реагированием в случае возникновения чрезвычайных ситуаций:

1. Установить дежурство в период с 16.00 часов 30 апреля 2020 года  до 10.00 часов 11 мая:
  2. Дежурным по администрации взять под особый контроль объекты жизнеобеспечения. О всех происшествиях немедленно докладывать Главе Горносталевского сельсовета и Единую дежурную диспетчерскую службу  Здвинского района ( тел 21-776). ежедневно в период с  1 мая 2020 года по 11 мая 2021 года до 10.00 часов информировать единую дежурно-диспетчерскую службу администрации Здвинского района о ситуации на территории Горносталевского сельсовета.

 3.Дежурным водителем назначить Демьяненко В.Н. выезд автомобиля   Шеврале – Нива Е 339 ТТ производить по распоряжению  Главы Горносталевского сельсовета.

  4.Руководителям учреждений и предприятий расположенных на территории Горносталевского сельсовета организовать дежурство на объектах в праздничные дни.

Графики дежурства представить в администрацию Горносталевского сельсовета до 29.04.2020 года.

5. Генеральному директору ООО «Искандер» Гасанову М.Г.о. обеспечить исправное состояние пожарного автомобиля.

6. Директору МУП ЖКХ «Горносталевское» Помозову С.Д. обеспечить в ночное время стоянку автомобиля машина вакуумная ГАЗ САЗ 39014-10 № Е 945 ХО 54 (резервный автомобиль)  трактор МТЗ 82 с ёмкостью заправленной водой.
7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Горносталевского сельсовета                                       Ф.В. Вольф
      Здвинского района Новосибирской области
                                                        УТВЕРЖДАЮ

                                                                Глава Горносталевского сельсовета

                                                                                                                                 ________  Ф.В. Вольф
                                                                                 27.04.2021г.

ГРАФИК
дежурства по администрации

Горносталевского сельсовета

	№п/п
	                ФИО
	30.04
	01 .05
	02 .05

	03 .05

	04, 05
	05.05
	06.05
	07.05
	08.05
	09.05
	10.05
	                  Телефон

	Рабочий
	Домашний,                             сотовый

	1.
	Юрченко Гузель Халитулловна

	Х

	Х

	34-792
	34-704;                          8-953-896 -95-70

	2.
	Вольф Федор Викторович

	Х

	Х
	34-791
	34-758;                            8 951-362-88-16

	3.
	 Помозов Сергей Дмитриевич

	   Х

	Х

	34-772
	  34-766;                               8-951-385-87-60

	4.
	Беленко Лариса

Николаевна

	Х

	Х

	34-791
	34-831;                       8-951-384-94-88

	5.
	Левченко Светлана Михайловна.
	Х

	Х

	34-772:
	8951-377-83-59

	6.
	Шмелёва

Любовь Александровна

	Х

	34-791
	34-765

89538092950

Дежурный по администрации Здвинского района:; 21-776

Дежурный ОП:                       41-355; 02

Пожарная часть 01; 21-998;